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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe materialow Jjednorazowego uzytku na potrzeby
Dzialu Sterylizacji

Zamawiajacy, SP ZOZ MSWiA w Bialymstoku im. Mariana Zyndrama-Kosciatkowskiego, uprzejmie
informuje, iz do prowadzonego zapytania ofertowego wplynely nastepujace pytania o wyjasnienie
tresci SIWZ:

Pakiet nr4, pozycja 1 —

Czy Zamawiajacy, w zakresie pak. 4 poz. 1, dopusci zlozenie oferty z alkoholem o stezeniu 95%?
Odpowiedz: Zamawiajacy w prowadzonym postgpowaniu na dostaw¢ materialéw j.u. na potrzeby
Dziatu Sterylizacji nie wymaga zaoferowania zadnego alkoholu.

Zwracamy sig¢ z zapytaniem, jaki jest czas trwania umowy
Odpowiedz: Do 31.05.2021

Dot. umowy, zwracamy sie z prosba o obnizenie kar umownych dot. opéznienia w dostarczaniu
towaru do 0.5 % wartosci brutto towaru niedostarczonego w ustalonym terminie za kazdy dzien
opoOzZnienia,

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami projektu umowy.,

Zwracamy sig z prosbg o zmiane zapisu umowy, t]. odstapienie od wymogu dostarczenia faktury przed
terminem dostawy lub dopuszczenie dostarczenia faktury po terminie dostawy w formie
elektronicznej.

Odpowiedz: W § 4 ust. 2 projektu umowy Zamawiajacy przewidzial mozliwosé dostarczenia faktury
wraz z towarem.

Pakiet nr 2

Naboje do Stericol pakowane sg po 6 szt. Jest to opakowanie handlowe sprzedawane i dopuszczone
do obrotu, bez mozliwosci rozparcelowania. Czy Zamawiajacy dopusci opakowania konfekcjonowane
po 6 szt.?

Odpowiedz: Nie

Pakiet nr 3, pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci testy biologiczne do sterylizacji gazowej o odezycie po 48h?
Odpowiedz: Nie

Pakiet nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wiokniny o gramaturze 57g/m?

Odpowiedz: Nie

Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wiokniny pakowanej po 200 arkuszy z odpowiednim

przeliczeniem?
Odpowiedz: Tak




Pakiet nr 5, pozycja |

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wiokniny pakowanej po 200 arkuszy z odpowiednim
przeliczeniem?

Odpowiedz: Tak




